
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 7/2017/2018 

 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie jednostki międzyuczelnianej pod nazwą 

Międzyuczelniane Centrum Medycyny Weterynaryjnej oraz prowadzenia jednolitych 

studiów magisterskich na kierunku weterynaria 

 

 
 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 12) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w zw. z art. 62 ust. 1 

oraz art. 31a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1842 z późń. zm.)  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na utworzenie jednostki międzyuczelnianej pod nazwą Międzyuczelniane 

Centrum Medycyny Weterynaryjnej oraz zawarcie w tej sprawie porozumienia z 

Uniwersytetem Technologiczno-Przyrodniczym im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

oraz Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 

 

§ 2 

 

1. Celem utworzenia Międzyuczelnianego Centrum Medycyny Weterynaryjnej jest wspólne 

wykonywanie zadań naukowo-dydaktycznych oraz prac usługowych i szkoleniowych, w 

szczególności wspólne prowadzenie jednolitych studiów magisterskich na kierunku 

weterynaria. 

2. W trójstronnym porozumieniu w sprawie utworzenia Międzyuczelnianego Centrum 

Medycyny Weterynaryjnej zostaną określone w szczególności: organizacja, zasady 

funkcjonowania i finansowania działalności Centrum, zasady rekrutacji, prowadzenia 

studiów oraz wydawania dyplomów ukończenia studiów na kierunku weterynaria.  

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
Egzemplarz nr .../2/2017/2018  


